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06.03.2024 Index A Anpassung städtebauliche Figur Var. 24-3a ansc
VORABZUG

Lageplan

geplanter 
Sportplatz

geplanter 
Stadtpark

Fußweg Bhf.  
Birkenstein

Fußweg Bhf.  
Birkenstein

Typ A 18 × 18 m
(je 8 WE)

MFH 30 Stk.
(224 WE)

Typ B 18 × 12 m
(je 4 WE)

RH 8 Stk. 
(44 WE)

Typ C EFH 47 Stk./WE
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Stralsunder

37,50 m2
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100,00 m2

Var. 24-3a

18m x 18m
je 8 WE

18m x 12m
je 4 WE

MFH 30 Stk.
(240 WE)

RH 8 Stk.
(32 WE)

Summe Degewo 1.-2.BA:          319 WE

Typ A

Typ B

Auf Basis 4D-2
 degewo bauWerk vom 17.01.24
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Kita Bestand
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1.BA:

Fußweg Bhf.
Birkenstein

II+SG
+KG

WA9

WA7

WA8

WA13

WA12

WA11

WA10

WA14B

WA14A
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Maßstab: 1:1.000

Datum: 30.09.2022

06.03.2024 Index A Anpassung städtebauliche Figur Var. 24-3a ansc
VORABZUG

Stand: März 2024


